
25.-26.5.2014 - Český pohár štafet, Mikuleč

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Květen 2014 17:25

  

     Asi 10 km jižně od Litomyšle proběhly štafety pořádané pardubickým oddílem. Kromě
Českého poháru se závod běžel též jako Vyzývací pohár žactva, kterého se účastnilo Sportovní
centrum mládeže ještědské oblasti (SCM JO). V SCM jsou i naši talentovaní žáci, kteří doplnili
štafety SCM. Bylo potřebo je tam nějak dopravit, tak jsme vzali auta dopravil je tam. Strávený
čas jsme si zpestřili účastí naší oddílové štafety H165 na obou závodech.

  

      

     Po nočních bouřkách bylo shromaždiště na louce promočené, ale s přibývajícími hodinami
se počasí lepšilo. Netypické bylo to, že pořadatelé na sobotu i na neděli zvolili za centrum
závodu jinou louku a přidělali si tím práci. Přitom obě centra od sebe byla vzdálena asi kilometr
a běhalo se ve stejném lese. Pouze na každý den byla zmapována jiná část lesa.

  

     V sobotu byla použita mapa s názvem Černý potok, 1:10 000, e=5m, stav květen 2014.
Terén byl rovinatý s rozsáhlými zelenými plochami a s mnoha vodotečemi, bažinkami pasekami
a průseky. Bohužel průseky byly plné rozježděných malých stromků, takže postup po nich byl
snad ještě pomalejší než běh lesem. Občas šlo použít nějakou cestu, ale postupy byly voleny
tak, aby se to často nevyplatilo.

  

     V neděli byly štafety vyhlášeny také jako Mistrovství štafet JO. Proto jsme z našich děvčat
složili jednu oddílovou štafetu D14. Dvě konkurenční štafety z JO disky a tak se i přes velkou
ztrátu na nejlepší štafety oblastí, staly mistry JO v kategorii štafet D14. Jakub Bílý zůstal sám,
tak si za SCM zaběhl i v neděli. V H135 finišmen naší štafety Petr Bílý, předběhl soupeře z
Jablonce při postupu na předsběrku a tím pro nás vybojoval 2 místo v JO.

  

  

Výsledky:

 1 / 4



25.-26.5.2014 - Český pohár štafet, Mikuleč

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Květen 2014 17:25

  

Sobota:

  D14 
 1. VCOVýchodočeská oblast                            76.04   7. JEO 1  Ještědská oblast                      
        86.37   +10.33
         TJN0151 Rydlová Adéla             26.07 ( 6)               
         LTP0051 Riby Rose                 33.05 ( 9)     59.12 ( 9)
         STB0199 Dolejší Kateřina          27.25 ( 6)     86.37 ( 7)  17. JEO 3  Ještědská oblast         
                    136.25   +60.21
         TJN0152 Mašínová Anna             39.20 (17)               
         LTP0151 Pavlová Martina           38.46 (14)     78.06 (15)
         LTP0054 Mamedova Alina            58.19 (18)    136.25 (17)

D18
 1. LPM 1  OK Lokomotiva Plzeň                           107.52   9. LLI 1  TJ Loko Liberec                   
           120.11   +12.19
         LLI9854 Fürstová Anna             43.21 (23)               
         LTP9750 Kovářová Lenka            38.54 (11)     82.15 (15)
         LLI9651 Štičková Anna             37.56 ( 8)    120.11 ( 9)  H135   1. BOROK Jiskra Nový
Bor                            112.28
 
11. LTP 1  OOB TJ Lokomotiva Teplice                     147.07   +34.39
         LTP6102 Kovář Karel               55.45 (13)               
         LTP5802 Eiselt Miloš              44.47 (12)    100.32 (14)
         LTP6805 Bílý Petr                 46.35 ( 5)    147.07 (11)  

 H14

  

  1. JEOJeštědská oblast                              100.41

  

  7. JEO 2  Ještědská oblast                              130.00   +29.19
          LLI0002 Bradáč Jakub              42.40 (13)               
          LTP0104 Bílý Jakub                41.52 ( 8)     84.32 ( 8)
          DOK0100 Šmol David                45.28 (11)    130.00 ( 7)

  

Neděle

 2 / 4



25.-26.5.2014 - Český pohár štafet, Mikuleč

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Květen 2014 17:25

  D14
 1. VCOVýchodočeská oblast                            70.12

 17. LTP 1  OOB TJ Lokomotiva Teplice                     129.47   +59.35
         LTP0051 Riby Rose                 27.54 (11)               
         LTP0054 Mamedova Alina            64.36 (21)     92.30 (19)
         LTP0151 Pavlová Martina           37.17 (17)    129.47 (17)  D18
 1. LPUOK Lokomotiva Pardubice                       117.04

 8. LLI 1  TJ Loko Liberec                               129.12   +12.08
         LLI9854 Fürstová Anna             46.29 (31)               
         LTP9750 Kovářová Lenka            45.31 (17)     92.00 (16)
         LLI9651 Štičková Anna             37.12 ( 4)    129.12 ( 8)  H135
 1. STESK SKI-OB Šternberk                           104.52   9. LTP 1  OOB TJ Lokomotiva Teplice    
                142.20   +37.28
         LTP6102 Kovář Karel               43.36 ( 9)               
         LTP5802 Eiselt Miloš              58.10 (11)    101.46 (12)
         LTP6805 Bílý Petr                 40.34 ( 5)    142.20 ( 9)  H14
 1. VCOVýchodočeská oblast                            74.55  19. JEO 2  Ještědská oblast                     
        125.59   +51.04
         LLI0002 Bradáč Jakub              32.25 (10)               
         LTP0104 Bílý Jakub                36.22 (11)     68.47 ( 9)
         TJN0107 Rokos Michal              57.12 (22)    125.59 (19)  

  

Přespávalo se v České Třebové. Od 16 hodin zde startoval závod žebříčku A ve sprintu. Úzkou
chodbou pod kolejištěm nádražím nás přivedli na start u parku Javorka. Zde nás pomocí
motýlku chvíli zdrželi, aby nás podchodem přivedli do městské zástavby, kde se závod dokončil.
Na zmiňovaný motýlek doplatili někteří závodníci, kteří si nedali pozor na zákres a nedodrželi
stanovené pořadí kontrol. Mapa: Javorka, 1: 4 000, e=2m, stav květen 2014.

  

Pořadatelé měli problém s vyčítáním čipů po doběhu. Někteří závodníci museli čip nechat vyčíst
několikrát. Důsledkem toho byla až ¾ hodinová fronta na vyčítání. Když se k tomu připočetla
večerní bouřka, která se přihnala, bylo to pro doběhnuvší nepříjemné čekání. Necelých 15
minut běhu a pak dlouhé čekání na vyčtení znamenalo prochladnutí závodníků startujících na
konci závodu.  

  

 3 / 4



25.-26.5.2014 - Český pohár štafet, Mikuleč

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Květen 2014 17:25

Výsledek sprintu

  

D14C 1.60 km, 15 m, 19 kontrol
  1. Kochová Anna             VCO0051   Východočeská oblast       9:58          
 51. Pavlová Martina          LTP0151   OOB TJ Lokomotiva Tepli  15:19   + 5:21 
 64. Mamedová Alina           LTP       OOB TJ Lokomotiva Tepli  20:36   + 10:38
     Riby Rose                LTP0051   OOB TJ Lokomotiva Tepli   DISK          

  

D18A 2.00 km, 35 m, 18 kontrol
  1. Kulhavá Eliška           LPU9657   OK Lokomotiva Pardubice  11:21          
 21. Kovářová Lenka           LTP9750   OOB TJ Lokomotiva Tepli  14:14   + 2:53

  

H14C 1.60 km, 15 m, 21 kontrol
  1. Buk Petr                 STC0000   Středočeská oblast        9:00          
 38. Bílý Jakub               LTP0104   OOB TJ Lokomotiva Tepli  13:44   + 4:44

  

H45C 2.50 km, 30 m, 27 kontrol
  1. Šmelík Juraj             LCE6603   OOB TJ Slovan Luhačovic  14:48          
 23. Kovář Karel              LTP6102   OOB TJ Lokomotiva Tepli  20:16   + 5:28

  

T 2.40 km, 40 m, 18 kontrol
  1. Otruba Vojtěch           JPV9717   Oddíl OS SK Prostějov    15:44          
  7. Eiselt Miloš             LTP5802   OOB TJ Lokomotiva Tepli  23:18   + 7:34

  

  

 4 / 4


